2702888
IS型国际标准
单级单吸清水离心泵
目录
Contents
01-02IS型国际标准单级单吸清水离心泵简介
13

200-150-400(I) 160 670 315 450 150 200 500 65 450 550 100 140 185 200 295 340 12-22 150 240 285 8-22 24 18
型   号
电机型
号
功率
（KW）
a L1 L2 L3 L C H h B b 4-φd H1 Dn3 Dk3 n-φd3
IS80-50-200B Y132S2-2 7.5 100 850 200 570 965 120 200 230 450 400 4-φ24 105 80 160 8-φ18
IS80-50-250 Y180M-2 22 125 1110 150 800 1277 75 225 273 410 360 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS80-50-250A Y160L-2 18.5 125 1090 213 740 1255 140 225 273 390 350 4-φ24 105 80 160 8-φ18
IS80-50-250B Y160M2-2 15 125 1100 225 740 1230 138 225 280 540 490 4-φ24 105 80 160 8-φ18
IS80-50-315 Y200L2-2 37 125 1200 200 800 1405 120 280 338 420 380 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS80-50-315A Y200L2-2 37 125 1200 200 800 1405 120 280 338 420 380 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS80-50-315B Y200L1-2 30 125 1200 200 800 1405 120 280 338 420 380 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS80-50-315C Y200L1-2 30 125 1200 200 800 1405 120 280 338 420 380 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS100-80-106 Y132S1-2 5.5 100 850 200 570 980 120 180 230 450 400 4-φ24 120 100 180 8-φ18
IS100-80-106A Y112M-2 4 100 772 120 570 905 50 180 233 395 350 4-φ19 120 100 180 8-φ18
IS100-80-125 Y160M1-2 11 100 970 210 630 1102 121 180 230 490 440 4-φ24 120 100 180 8-φ18
IS100-80-125A Y132S2-2 7.5 100 850 200 570 977 120 180 230 450 400 4-φ24 120 100 180 8-φ18
IS100-80-160 Y160M2-2 15 100 1100 225 740 1217 138 200 260 540 490 4-φ24 120 100 180 8-φ18
IS100-80-160A Y160M1-2 11 100 1100 225 740 1217 138 200 260 540 490 4-φ24 120 100 180 8-φ18
IS100-80-160B Y160M1-2 11 100 1100 225 740 1217 138 200 260 540 490 4-φ24 120 100 180 8-φ18
IS100-65-200 Y180M-2 22 100 1110 150 800 1292 75 225 273 410 360 4-φ19 200 100 180 8-φ18
IS100-65-200A Y160L-2 18.5 100 1090 213 740 1267 140 225 273 390 350 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-200B Y160M2-2 15 100 1100 225 740 1205 138 225 280 540 490 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-250 Y200L2-2 37 125 1180 203 800 1362 120 250 293 540 490 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-250A Y200L1-2 30 125 1180 203 800 1337 120 250 293 540 490 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-250B Y200L1-2 30 125 1180 203 800 1337 120 250 293 540 490 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-250C Y180M-2 22 125 1120 150 820 1300 70 250 293 435 400 4-φ19 200 100 180 8-φ18
IS100-65-315 Y280S-2 75 125 1450 290 870 1667 195 280 424 650 600 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-315A Y250M-2 55 125 1380 290 870 1607 195 280 424 650 600 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-315B Y225M-2 45 125 1250 200 850 1475 110 280 340 510 460 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS100-65-315C Y200L2-2 37 125 1250 200 850 1475 110 280 340 470 420 4-φ24 200 100 180 8-φ18
IS125-100-200 Y225M-2 45 125 1219 200 820 1440 100 260 340 495 450 4-φ19 150 125 185 8-φ18
IS125-100-200A Y200L2-2 37 125 1180 203 800 1400 120 260 293 540 490 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-200B Y180M-2 22 125 1120 150 820 1295 70 260 293 435 400 4-φ19 150 125 185 8-φ18
IS125-100-250 Y280S-2 75 140 1450 290 870 1692 195 280 424 650 600 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-250A Y250M-2 55 140 1380 290 870 1622 195 280 424 650 600 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-250B Y225M-2 45 140 1250 200 850 1475 110 280 340 510 460 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315 Y315S-2 110 140 1657 280 1200 2000 170 355 435 780 720 4-φ28 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315A Y280M-2 90 140 1580 350 900 1860 190 355 425 660 610 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315B Y280M-2 90 140 1580 350 900 1810 190 355 425 660 610 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315C Y280S-2 75 140 1580 350 900 1675 190 355 425 660 610 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS150-100-250 Y280S-2 75 140 1450 290 870 1692 195 280 424 650 600 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-100-250A Y250M-2 55 140 1380 290 870 1622 195 280 424 650 600 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-100-250B Y225M-2 45 140 1250 200 850 1507 110 280 340 510 460 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-100-315 Y315S-2 110 140 1657 280 1200 2000 170 355 435 780 720 4-φ28 200 150 240 8-φ22
IS150-100-315A Y280M-2 90 140 1580 350 900 1860 190 355 425 660 610 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-315B Y280M-2 90 140 1580 350 900 1860 190 355 425 660 610 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-315C Y280S-2 75 140 1580 350 900 1810 190 355 425 660 610 4-φ24 200 150 240 8-φ22
型   号
电机型
号
功率

IS80-50-315 Y132S-4 5.5 125 860 127 630 1107 50 280 298 390 350 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS80-50-315A Y112M-4 4 125 900 127 630 1082 50 280 318 390 350 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS80-50-315B Y112M-4 4 125 900 127 630 1082 50 280 318 390 350 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS80-50-315C Y100L2-4 3 125 900 127 630 965 50 280 318 390 350 4-φ19 105 80 160 8-φ18
IS100-80-125 Y90S-4 1.1 100 733 115 490 800 50 180 231 310 275 4-φ19 120 100 180 8-φ18
16
六 十 年 金 牌 品 质 新 世 纪 再 创 辉 煌
15 离心泵 Centrifugal Pump 离心泵 Centrifugal Pump
IS型国际标准单级单吸清水离心泵安装尺寸表（n=2900rpm） IS型国际标准单级单吸清水离心泵安装尺寸表（n=1450rpm）
型   号
电机型
号
功率
（KW）
a L1 L2 L3 L C H h B b 4-φd H1 Dn3 Dk3 n-φd3
IS150-125-400A Y225S-4 37 140 1310 250 810 1512 140 400 440 550 500 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-400B Y200L-4 30 140 1261 220 810 1450 110 400 440 550 500 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS200-150-200 Y180M-4 18.5 160 1250 200 870 1422 70 375 395 560 510 4-φ24 180 200 295 12-φ22
IS200-150-200A Y160M-4 11 160 1130 200 730 1397 95 375 400 560 510 4-φ24 180 200 295 12-φ22
IS200-150-250 Y200L-4 30 160 1280 200 870 1527 70 375 395 560 510 4-φ24 180 200 295 12-φ22
IS200-150-250A Y180L-4 22 160 1250 200 870 1422 70 375 395 560 510 4-φ24 180 200 295 12-φ22

IS125-100-200B Y112M-4 4 125 908 185 570 1025 100 260 295 390 350 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-250 Y160M-4 11 140 1129 190 750 1275 100 280 314 430 390 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-250A Y132M-4 7.5 140 1042 146 750 1180 61 280 340 477 410 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-250B Y132S-4 5.5 140 1042 146 750 1180 61 280 340 477 410 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315 Y160L-4 15 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315A Y160L-4 15 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315B Y160M-4 11 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS125-100-315C Y160M-4 11 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 150 125 185 8-φ18
IS150-100-250 Y160M-4 11 140 1129 190 750 1275 100 355 314 430 390 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-250A Y132M-4 7.5 140 1042 146 750 1180 61 280 340 477 410 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-250B Y132S-4 5.5 140 1042 146 750 1180 61 280 340 477 410 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-315 Y160L-4 15 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-315A Y160L-4 15 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-315B Y160M-4 11 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-100-315C Y160M-4 11 140 1166 200 810 1320 100 355 373 532 500 4-φ24 200 150 240 8-φ22
IS150-125-160 Y132M-4 7.5 140 1003 193 630 1160 100 280 293 390 350 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-160A Y132S-4 5.5 140 1003 193 630 1160 100 280 293 390 350 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-200 Y160M-4 11 140 1078 150 770 1262 55 280 320 416 380 4-φ19 150 150 240 8-φ22
IS150-125-200A Y132M-4 7.5 140 959 150 650 1177 55 280 320 416 380 4-φ19 150 150 240 8-φ22
IS150-125-250 Y180M-4 18.5 140 1165 150 850 1362 60 355 345 470 420 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-250A Y160L-4 15 140 1150 150 850 1337 60 355 345 470 420 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-250B Y160M-4 11 140 1150 150 850 1275 60 355 345 470 420 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-315 Y200L-4 30 140 1280 200 870 1467 70 355 395 560 510 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-315A Y180L-4 22 140 1250 200 870 1402 70 355 395 560 510 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-315B Y180M-4 18.5 140 1250 200 870 1345 70 355 395 560 510 4-φ24 150 150 240 8-φ22
IS150-125-400 Y225M-4 45 140 1310 250 810 1537 140 400 440 550 500 4-φ24 150 150 240 8-φ22
20
六 十 年 金 牌 品 质 新 世 纪 再 创 辉 煌
19 离心泵 Centrifugal Pump 离心泵 Centrifugal Pump
IS型国际标准单级单吸清水离心泵性能曲线图IS型国际标准单级单吸清水离心泵性能曲线图